**आज का मौसम** 35.0° अधिकतम तापमान
25.5° न्यूनतम तापमान
सूर्योदय 05.37 सूर्यास्त 06.51

# आमृत विचार

एक संपूर्ण दैनिक अखबार

www.amritvichar.com

2 राज्य | 6 संस्करण

लखनऊ बरेली कानपुर
गुरदाबाद अयोध्या हल्द्वानी

श्रावण शुक्ल पक्ष चतुर्दशी 02:12 उपरांत पूर्णिमा विक्रम संवत् 2082

शुक्रवार, 8 अगस्त 2025, वर्ष 3, अंक 355, पृष्ठ 14 मूल्य 6 रुपये

## ब्रीफ न्यूज

**मोदी और नड्डा चुनें उपराष्ट्रपति उम्मीदवार**
नई दिल्ली। राजग ने उपराष्ट्रपति चुनाव में गठबंधन का उम्मीदवार चुनने के लिए प्रधानमंत्री नरेन्द्र मोदी और भाजपा अध्यक्ष जेपी नड्डा को अधिकृत किया। केंद्रीय मंत्री किरन रीजीजू ने यह जानकारी दी।